ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

29.09. 2022г.                                                                                              № 96
Об утверждении перечня объектов муниципального                                                                 контроля  в сфере  благоустройства   в Березовском                                                  сельском  поселении  с  соотнесением  их  к                                                                 определенным категориям риска
              В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                                                       «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Березовского сельского поселения № 8/2 от 12 августа 2021 г «Об утверждении Положения  о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Березовском сельском поселении Даниловского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь уставом Березовского сельского поселения:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Березовском сельском поселении с соотнесением их к определенным категориям риска  (Приложение).

          2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области https://adm-berez.ru/
          3.Признать утратившим силу постановление Березовского сельского поселения №11 от 27.01.2022г.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Березовского
сельского поселения                                                                             В.И.Бакулин
Приложение

к постановлению администрации Березовского

сельского поселения  № 96 от 29.09.2022 г
 «Об утверждении перечня объектов

муниципального контроля в сфере благоустройства

в Березовском сельском поселении с соотнесением

 их к определенным категориям риска
Перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Березовском сельском поселении с соотнесением их к определенным категориям риска
	№ п/п
	Наименование юридического лица, ИП
	Наименование объекта
	Место нахождения
	ОГРНИП

	1
	ИП Гуськов В.А.
	магазин
	Волгоградская область, Даниловский район, ст.Березовская, ул.Центральная Д.13/2
	304345633500145